
Projekt 
 
z dnia  6 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Grójcu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Grójcu na rok 2024 przedstawiony w Załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXIX/674/23 z dnia 18.12.2023r Rady Miejskiej w Grójcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Grójcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF45D28-4C79-4C9D-AFBA-CA1C474EB3EB. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/.../2024 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 
NA 2024 ROK 

Miesiąc Tematyka posiedzenia Planowany 
termin sesji 

 
 

czerwiec 

1. Raport o stanie gminy Grójec oraz podjęcie uchwały o wotum 
zaufania dla burmistrza. 
2.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 
i miasta Grójec za 2023r. 
3.Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2023r. 5. Informacja o wakacyjnych zajęciach 
planowanych dla dzieci i młodzieży w Gminie Grójec. 
4. Uchwały w sprawach bieżących 

 
 

26.06.2024 

 
lipiec- sierpień 

 
przerwa wakacyjna 

 
 

 
 
 

wrzesień 

1. Informacja dotycząca przygotowań szkół i placówek gminy Grójec 
do nowego roku szkolnego. 
2. Sprawozdanie z działalności Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
w Grójcu Sp. z o. o. za 2023r. 
3. Informacja dot. sytuacji w sadownictwie. 
4. Uchwały w sprawach bieżących. 

 
 
 

04.09.2024 

 
październik 

1. Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych 
2. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2024 r. 
3. Uchwały w sprawach bieżących 

 
30.10.2024 

 
 

listopad 

1. Informacja na temat oświadczeń majątkowych 
2. Przyjęcie Programu współpracy gminy i miasta Grójec 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na to 2025. 
3. Plan pracy komisji Rady Miejskiej na rok 2025 
4. Uchwały w sprawach bieżących 

 
 

27.11.2024 

 
grudzień 

1. Budżet Gminy na rok 2025 
2. Plan pracy Rady Miejskiej na rok 2025 
3. Uchwały w sprawach bieżących 

 
18.12.2024 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF45D28-4C79-4C9D-AFBA-CA1C474EB3EB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../2024 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCUNA 2024 ROK


